

# HC Holding 2500 ApS

Cæciliavej 23, 3 th  
2500 Valby

Årsrapport  
15. maj 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Charlotte Lundbye  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HC Holding 2500 ApS  
Cæciliavej 23, 3 th  
2500 Valby

CVR-nr: 38642219

Regnskabsår: 15/05/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i andre virksomheder.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -284.

Egenkapitalen udgør kr. 49.216

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 15. maj 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18
Øvrige finansielle omkostninger .....		kr. -284
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-284</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-284
<b>I alt .....</b>		<b>-284</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		16.667
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.667</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.667</b>
Likvide beholdninger .....		49.716
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.716</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>66.383</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-284
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.716</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.667</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.667</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>66.383</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis